ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
07.02.2020                                                                                                           № 7
г.Димитровград

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по источникам доходов бюджета муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по источникам доходов бюджета администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области, согласно приложению №1.
       2.  Настоящий приказ вступает в силу с 07 февраля 2020 года.
       3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Финансового управления                                              С.В.Сысуева

Приложение №1
к приказу Финансового управления администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области
от «07» февраля 2020 года  № 7

Перечень кодов подвидов доходов по источникам доходов бюджета  муниципального образования "Мелекесский район"
 Ульяновской области
	Код и наименование кода классификации доходов бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода подвида дохода бюджета

	00011610123 010000140

00011610123010051140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

[bookmark: _GoBack]